

*Postępowanie nr 21/CH2/2025 - Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych*

Poznań, dnia 14 lipca 2025 roku

Oznaczenie sprawy:  
Nr 21/CH2/2025

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2025/BZP 00310666/01 z dnia 10 lipca 2025 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na „Świadczenie usług restauracyjnych dla celów spotkania oraz zapewnienie sal konferencyjnych w miejscowości Warszawa w dniach 8 i 9 września 2025 r.” Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

### **Pytanie**

Szanowni państwo, zwracamy się z prośbą o umożliwienie organizacji przedmiotowego wydarzenia w obiekcie znajdującym się w większej od wskazanej odległości od Dworca Centralnego w Warszawie. Proponujemy odległość nie większą niż 5 km zgodnie ze wskazaniami narzędzie Google.maps.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zwiększenie odległości. W założonym promieniu 3,5 km od Dworca Centralnego znajdują się obiekty spełniające zakładane wymogi organizacji wydarzenia. Jednocześnie podkreślić należy, że spotkanie w dniu 9 września br. dla 110 osób jest jednodniowym wydarzeniem i zamawiającemu zależy na jak najlepszym komforcie dojazdu na miejsce spotkania.

### **Pytanie**

Szanowni państwo, proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie miejsc parkingowych na parkingu znajdującym się poza terenem zaproponowanego obiektu konferencyjnego (ale w jego bezpośrednim sąsiedztwie - odległość od parkingu do budynku obiektu nie przekracza 200m trasą pieszą), czy też konieczne jest zapewnienie parkingu na terenie obiektu, w którym świadczone są pozostałe usługi w ramach przedmiotowego zapytania

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza zapewnienie miejsc parkingowych na parkingu znajdującym się poza terenem zaproponowanego obiektu konferencyjnego w jego bezpośrednim sąsiedztwie nie przekraczającym 200m.

Powyższe odpowiedzi nie wpływają na konieczność wydłużenia terminu składania ofert.

**Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.**

Tomasz Potkański



Z-ca Dyrektora Biura ZMP